Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Батуринская основная общеобразовательная школа»

636174  Томская область Кожевниковский район с. Батурино, ул. Школьная 1

Е-mail:  baturino_ school@kozhevnikovo.gov.ru
Тел/факс 8(38244)37130, ИНН/КПП  7008004627/700801001

ПРИКАЗ

01.09.2024 г.                                                                                №    79   – О

О создании комиссии общественного контроля организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в МКОУ «Батуринская

ООШ», в 2024-2025 уч.г.

Приказываю:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания ( далее –

комиссия) из числа родителей ( законных представителей)

2.Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующем

составе:

- Келлер ВГ-  8класс

-Егорова ММ- 6класс

- Тимофеева ЮС- 9класс

- Егорова СЮ – 1класс

- Кадыкова А.И.- 7класс

- Агафарова НА-  4класс

- Виниченко ОГ- 5класс

- Силкова АЗ- 3 класс

- Иванова ЕВ – 2 класс

3. Назначить ответственным,  за взаимодействие с комиссией  директора школы

4. Зайнулиной ЕГ ознакомить членов комиссии с порядком их работы по утвержденному

Положению.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                    ЕГЗайнулина

		2024-09-11T10:45:36+0700
	Зайнулина Елена Геннадьевна